

**Årsredovisning**  
för  
**TERRAVON AB**  
556119-8549

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Rönn, Verkställande direktör  
2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för TERRAVON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt handel inom främst friluftsbansbranschen.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	20	1 845	3 096
Resultat efter finansiella poster	-25	70	1 021	1 795
Soliditet (%)	99	99	88	79

Under verksamhetsåret har bolaget bedrivit verksamheten i begränsad omfattning varför omsättningen har minskat jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	240 917	55 460	<b>796 377</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		55 460	-55 460	<b>0</b>
Årets resultat			-25 304	<b>-25 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>196 377</b>	<b>-25 304</b>	<b>671 073</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 377
årets förlust	-25 304
	<b>171 073</b>

Disponeras så att:	
i ny räkning överföres	171 073
	<b>171 073</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	19 948
Övriga rörelseintäkter		0	83 778
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>0</b>	<b>103 726</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 606	-40 503
Personalkostnader	2	0	-1 165
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-36 606</b>	<b>-41 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 606</b>	<b>62 058</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 302	19 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12 155
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>11 302</b>	<b>7 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 304</b>	<b>69 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 304</b>	<b>69 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 265
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 304</b>	<b>55 460</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

164 663

130 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**164 663**

**130 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**164 663**

**130 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1 588

18 212

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 588**

**18 212**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

508 791

652 992

**Summa kassa och bank**

**508 791**

**652 992**

**Summa omsättningstillgångar**

**510 379**

**671 204**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**675 042**

**801 204**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

**Summa bundet eget kapital**

**500 000**

**500 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

196 377

240 917

Årets resultat

-25 304

55 460

**Summa fritt eget kapital**

**171 073**

**296 377**

**Summa eget kapital**

**671 073**

**796 377**

#### Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

3 969

4 827

**Summa kortfristiga skulder**

**3 969**

**4 827**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**675 042**

**801 204**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Stockholm

*Staffan Rönn*  
Staffan Rönn  
Verkställande direktör  
2026-01-21